
お客様の声をかたちに JA旅行センター

のぞみ列車限定のぞみ列車限定 で行く

「N700系のぞみ」

■旅行代金の計算方法■旅行代金の計算方法

+
発着駅別
加減代金+ グリーン車利用

追加代金+
2日間の基本旅行代金に含まれるもの

往復JR券
（新幹線普通車指定席）

ホテル1泊
朝食付

（サービス料・消費税・宿泊税含む）

設定期間

※旅行サービスを受けるための当日のお手続きはお客様ご自身でお願いします。

※但し、施設ごとに明記していますので、
　各施設のご案内をご参照ください。

■最少催行人員：1名様
■食事条件：1泊につき朝食付
■添乗員：同行いたしません。

1泊
朝食付

2024年4月1日（月）発～9月30日（月）帰着までの毎日

•ご旅行のお申込時に希望宿泊施設、JRのご指定の時間帯等お申込みください。原則JRのみ・宿泊のみのお申込みはお受け
できません。但し、指定席の確定はご乗車日の1ヶ月前以降となります。 •お申込時および発売時に指定席が満席の場合、他の
列車に変更ください。自由席での発売はできません。 •お申込後の指定席変更は、ご乗車前1回のみとなり、同一日、同一区間、
同一設備、同一種別の列車に限り、ご旅行出発日の出発時刻2時間前までにお申込店舗の営業時間内にお申出ください。JR
券の差し換えが必要となります。なお、JA旅行センターへお申込みの場合は発券店舗ではありませんので日程に余裕を持っ
てお申出ください。 •ご旅行出発後、JR券の乗車日、列車の変更等はできません。 •当パンフレットでご利用いただくJR券類は、
団体割引を適用しておりますので、通常のJR券とは扱いが異なります。 •途中下車はできません。 •JR券に表示された発着駅
でのご利用となります。 •福岡市内駅、北九州市内駅とは、別途JRが定める駅をいいます。詳しくは係員にお尋ねください。

1
日
目

2
日
目

（お客様ご負担）

九州
各指定駅

博多・小倉

東京・品川・新横浜

復路は往路の逆行程

ホテル

東海道・山陽新幹線指定席九州新幹線・特急列車指定席

または普通列車 （乗換）

スケジュール（13泊14日まで旅行期間の延長可能）

朝

※九州各指定駅とは、下記JR代金加減表に表示した設定駅を指します。

JR
券
に
つ
い
て
の
ご
案
内

ご利用の最寄り駅からのJR代金加減表（大人お一人様・往復代金・こども半額／単位：円）

乗車日
発着駅

利用列車
行 先

東京

横浜

0

4,500

0

3,500

4,000

8,500

4,000

8,000

7,500

12,500

7,500

12,000

8,000

13,000

8,000

12,500

12,000

17,000

12,000

16,500

13,500

19,000

13,500

18,500

3,500

8,000

4,000

8,000

4,500

9,500

4,500

8,500

6,500

11,000

6,500

10,500

7,000

12,000

7,000

11,500

8,500

13,500

8,500

13,000

6,000

10,500

5,000

9,000

ー1,000

3,000

－1,500

2,000

※JR利用日が、往路・復路で2シーズン（通常期・最繁忙期）にまたがって利用する場合は、加減額の半額ずつを旅行代金に加算します。

のぞみ列車
限定

のぞみ列車
限定

4/1～9/30
4/26～5/6、8/9～18

4/1～9/30
4/26～5/6、8/9～18

新鳥栖
久留米

別府
大分

新八代 川内 鹿児島中央 佐賀 新大村
諫早

佐世保
早岐

江北
武雄温泉
肥前鹿島

長崎福岡市内 北九州市内 熊本

49,500円～61,400円
旅行代金：ホテルマイステイズプレミア大森（1泊朝食付き）／禁煙スーペリアツイン／2名様1室利用・大人お一人様

お得な料金で「のぞみ」グリーン車利用「のぞみ」グリーン車利用
■グリーン車利用追加料金（片道おひとり様/おとな・こども同額）

東京・横浜発駅 着駅

博 多

小 倉
6,500円

こちらも
おすすめ！

※ただし、九州新幹線、九州内特急列車は普通車指定席となります。※ただし、九州新幹線、九州内特急列車は普通車指定席となります。

設定除外日：4/26（金）～5/6（月）、8/9（金）～8/18（日）

東京・横浜：出発駅からご利用いただける列車のご案内

東京、横浜、名古屋方面へは博多駅、小倉駅から「のぞみ」利用に限ります。山陽新幹線区間では「みずほ」、
「さくら」は利用できません。
途中下車はできません。（前途無効）

※1

※

出発駅

利用列車 九州新幹線・在来線区間の
利用列車

東海道・山陽
新幹線区間の利用列車

「みずほ」「さくら」「つばめ」 在来線
特急列車

西九州
新幹線

※1

「みずほ」
「さくら」のぞみ

○ ×

乗継駅
（出発駅）

※1

－

○

○

－

－

－

－

○

○

－

－

－

－

○

○

－

－

－

－

－

－

○

○

○

－

－

－

－

○

－

（博多・小倉）

博多

博多

博多

博多

小倉

新鳥栖・久留米・
熊本

博多・小倉

別府・大分

新大村・諫早・長崎

新八代・川内・鹿児島中央

佐賀・江北・武雄温泉・
肥前鹿島・佐世保・早岐

2024年

JRレールプランJRレールプラン １
名
様
よ
り
出
発
Ｏ
Ｋ
！

（月）4/1 発 ▶9/30帰着（月）

列車 博多発 新横浜着→ 東京着→
8号

10号

12号

14号

16号

18号

20号

22号

24号

26号

28号

7：36
8：00
8：15
8：36
9：15
9：36
10：15
10：36
11：15
11：36
12：15

12：14
12：37
12：57
13：14
13：56
14：14
14：57
15：14
15：56
16：14
16：57

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

12：33
12：57
13：15
13：33
14：15
14：33
15：15
15：33
16：15
16：33
17：15

列車 博多発 新横浜着→ 東京着→

→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→

30号

32号

34号

52号

54号

56号

58号

60号

62号

64号

12：36
13：15
13：36
17：00
17：15
17：36
18：03
18：18
18：36
19：00

17：14
17：56
18：14
21：38
21：56
22：14
22：38
22：53
23：14
23：27

17：33
18：15
18：33
21：57
22：15
22：33
22：57
23：12
23：32
23：45

上　り

列車 東京発 新横浜発→ 博多着→

1号

3号

5号

7号

23号

25号

27号

29号

31号

33号

6：00
6：15
6：33
6：51
10：12
10：30
11：12
11：30
12：12
12：30

6：18
6：33
6：51
7：09
10：31
10：48
11：31
11：48
12：31
12：48

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

10：52
11：09
11：30
11：45
15：09
15：30
16：09
16：30
17：09
17：30

列車 東京発 新横浜発→ 博多着→

→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→

35号

37号

39号

41号

43号

45号

47号

49号

13：12
13：30
14：12
14：30
15：12
15：30
16：12
16：30

13：31
13：48
14：31
14：48
15：31
15：48
16：31
16：48

18：09
18：30
19：09
19：30
20：09
20：30
21：09
21：30

下　り

東京・横浜「のぞみ列車限定ビジネスプラン」利用可能列車一覧

東京東京ビ
ジ
ネ
ス

出
発
の
7
日
前
ま
で
の

　
　
　
お
申
し
込
み
Ｏ
Ｋ
！



❶

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料・宿泊税込）

相鉄フレッサ神田大手町
そう てつ かん だ おお て まち

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

神 田神 田
JR神田駅下車JR神田駅下車 ❷

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料・宿泊税込）

KKRホテル東京大手町大手町
地下鉄竹橋駅下車地下鉄竹橋駅下車

❸

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料・宿泊税込）

マロウドイン赤坂
あか さか

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

赤 坂赤 坂
地下鉄赤坂駅下車地下鉄赤坂駅下車 ❹

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料・宿泊税込）

新宿ワシントンホテル 本館

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

しん ほんじゅく かん新 宿新 宿
JR新宿駅下車JR新宿駅下車

❺

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料・宿泊税込）

ホテルマイステイズプレミア大森

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

おお もり大 森大 森
JR大森駅下車JR大森駅下車 ❻

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料込）

ローズホテル横浜

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

中華街中華街
JR関内駅下車JR関内駅下車

よこ はまかん ない

❼

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料込）

ホテルJALシティ関内横浜

よこ はま

横 浜横 浜
JR横浜駅下車JR横浜駅下車

ぎん ざ

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。 ■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

❽

（単位：円）■基本旅行代金  福岡市内発着  （大人お一人様・1泊朝食付／税・サービス料込）

横浜桜木町ワシントンホテル

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

よこしん はま桜木町桜木町
JR桜木町駅下車JR桜木町駅下車

■宿泊日カレンダー ※□となっている日は設定除外日です。

とう きょう

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。

※こども（小学生）の旅行代金は、上記のおとな旅行代金から19,000円引きです。　※延泊代金は、おとな・こども同額です。　　　　

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

ANツアーの日部屋タイプ

54,300
59,200
11,200
15,600

B
59,200
64,000
15,600
20,000

55,500
61,600
12,300
17,800

C D
61,600
65,500
17,800
21,400

60,400
65,200
16,700
21,100

広さ 人数

19.5㎡

13㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

19.㎡

13㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

2名様利用

1名様利用

2名様利用

1名様利用

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

ANツアーの日部屋タイプ

51,400
52,700
8,500
9,700

51,900
53,100
9,000
10,100

B
53,100
54,300
10,100
11,200

C
54,300
55,500
11,200
12,300

広さ 人数

16㎡

10㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

16㎡

10㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

2名様利用

1名様利用

2名様利用

1名様利用

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

A部屋タイプ

49,500
51,700
6,800
8,800

B
51,600
53,800
8,700
10,700

C
52,900
56,100
9,900
12,800

D E F
61,400
69,300
17,600
24,800

59,300
64,900
15,700
20,800

56,200
60,500
12,900
16,800

広さ 人数

27.5㎡

22.5㎡

禁煙
スーペリアツイン

禁煙
コンフォートクイーン

禁煙
スーペリアツイン

禁煙
コンフォートクイーン

27.5㎡

22.5㎡

2名様利用

1名様利用

2名様利用

1名様利用

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

Nツアーの日部屋タイプ

53,000
62,000
10,500
18,700

BA
53,500
62,700
11,000
19,300

C
54,700
63,200
12,100
19,800

D E F
57,200
65,600
14,300
22,000

59,600
74,100
16,500
29,700

63,200
77,700
19,800
33,000

56,000
64,400
13,200
20,900

広さ 人数

26.5㎡禁煙ツイン

26.5㎡禁煙ツイン

2名様利用

1名様利用

2名様利用

1名様利用

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

Nツアーの日 A部屋タイプ

54,300

11,200

55,500

12,300

56,700

13,400

58,000

14,500

61,600

17,800

59,200

15,600

62,800

18,900

B C D E F広さ 人数

10㎡禁煙
シングル

禁煙
シングル 10㎡

1名様利用

1名様利用
延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

A部屋タイプ

59,100
64,000
60,500
15,500
20,000
16,800

60,700
65,700
62,100
17,000
21,500
18,300

61,300
66,200
62,700
17,500
22,000
18,800

B C広さ 人数

21.7㎡

21.7㎡

16.8㎡

16.8㎡

禁煙デラックスシングル

禁煙デラックスシングル

2名様利用
1名様利用
1名様利用
2名様利用
1名様利用
1名様利用

禁煙レギュラーツイン

禁煙レギュラーツイン

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

Nツアーの日 A部屋タイプ

51,300
52,500
9,000
10,100

B
52,000
53,800
9,600
11,200

C
53,200
55,000
10,700
12,300

D E
58,600
62,900
15,600
19,500

57,400
61,700
14,500
18,400

53,800
55,600
11,200
12,900

広さ 人数

20㎡

14㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

20㎡

14㎡

禁煙ツイン

禁煙シングル

2名様利用

1名様利用

2名様利用

1名様利用

延
泊
代
金

Ｊ
Ｒ
セ
ッ
ト

ANツアーの日部屋タイプ

51,800
59,600
55,400
9,400
16,500
12,700

54,200
64,400
57,800
11,600
20,900
14,900

53,000
62,000
56,600
10,500
18,700
13,800

59,000
74,100
62,700
16,000
29,700
19,300

61,500
78,900
65,100
18,200
34,100
21,500

51,200
59,000
54,900
8,900
16,000
12,200

B C D E広さ 人数

19㎡

19㎡

17㎡

17㎡

禁煙シングル

禁煙シングル

2名様利用
1名様利用
1名様利用
2名様利用
1名様利用
1名様利用

禁煙ツイン

禁煙ツイン

旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金、宿泊費、食事代、サービス料、消
費税等諸税。尚、左記諸費用はお客様のご都合により一部利用されなく
ても払い戻しはいたしません。

●旅行代金に含まれるもの

上記の他は旅行代金には含まれません。その一部を例示します。
※超過手荷物料金（規定の重量・容量・個数を超える部分について）
※クリーニング代、電報電話代追加飲食等個人的性質の諸費用及びそれ
に伴う税・サービス料　

※お客様のご希望により生ずる日程に含まれないその他の追加代金（見
学料・食事代・写真代・交通費等）　

※ご自宅から発着地までの交通費、宿泊費。

●旅行代金に含まれないもの

●お申込金（おひとり）

旅　行　条　件  （抜 粋） ※詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申し込み下さい。

●この旅行条件又は旅行代金は2024年3月1日現在有効な
　運賃・規則を基準として算出しております。
旅行代金には諸税・サービス料が含まれております。

お申込みの際には、必ず、旅行条件書をお受け取り下さい。
※当社所定の申込書に所定の事項を記入し、下記のお申込金を添えてお
申込みいただきます。　
※お申込金は、「旅行代金」又は「取消料」、「違約金」の一部として取り扱い
ます。
※電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段による旅行契約の予約のお
申込みの場合は、当社が旅行契約の予約の承諾の旨通知した翌日から
起算して3日以内に、所定のお申込書と下記のお申込金を提出していた
だきます。この期間内にお客様がお申込書とお申込金を提出されない
場合は、当社は予約がなかったものとして取り扱います。
※旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、お申込金を受領したときに成
立します。

●旅行のお申込み及び契約成立について

（1）株式会社農協観光（以下「当社」といいます。）および当社の旅行業代理業者
（以下「代理業者」といいます。）は旅行申込の際に提出された申込書に記載され
た個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、
お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等（主要な運送・宿泊
機関等については各スケジュール表に記載されています。）の提供するサービ
スの手配およびそれらのサービスの受領のための手続（以下「手配等」といいま
す。）に必要な範囲内で利用させていただきます。このほか、当社および代理業
者では、①当社および当社と提携する団体・企業の商品やサービス、キャンペー
ンのご案内、②旅行参加後のご意見やご感想の提供のお願い、③アンケートの
お願い、④特典サービスの提供、⑤統計資料の作成のためにお客様の個人情報
を利用させていただくことがあります。
（2）当社および代理業者では、当社が保有するお客様の個人データのうち、氏名、
住所、電話番号またはメールアドレスなどのお客様へのご連絡にあたり必要と
なる最小限の範囲のものについて、当社グループ企業との間で、共同して利用
させていただきます。当社グループ企業は、それぞれの企業の営業案内、催し物
内容等のご案内、ご購入いただいた商品の発送のために、これを利用させてい
ただくことがあります。なお、当社グループ企業の名称および各企業における
個人情報取扱管理者の氏名については、当社ホームページ（h t t p：
//www.ntour.co.jp）をご参照ください。
（3）当社は、旅行先でのお客様のお買物等の便宣のため、当社の保有するお客様
の個人データを土産物店に提供することがあります。この場合、お客様の氏名、
パスポート番号および搭乗される航空便名等に係る個人データを、あらかじめ
電子的方法等で送付することによって提供いたします。なお、これらの事業者
への個人データの提供の停止を希望される場合は、旅行申込先または当社宛に
出発前までにお申し出ください。

●個人情報の取扱について

●取消料…お客様はお客様のご都合でお取り消しになる場合には、旅行
代金に対してお一人につき下記の取消料を、ご参加のお客様からは1室毎
の利用人数の変更に対する差額代金をそれぞれいただきます。

無　料旅
行
開
始
日
の

前
日
か
ら

起
算
し
て

さ
か
の
ぼ
っ
て

旅行代金の40％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

取消日 取消料

旅行代金の30％

4)旅行開始日の前日の解除
5)旅行開始当日の解除（6を除く）
6)旅行開始後の解除または無連絡不参加

旅行代金の20％

1)21日目に当たる日以前の解除
　（日帰り旅行にあっては11日目）

3) 7日目に当たる日以降の解除
　（4～6を除く）

2)20日目に当たる日以降の解除
　（日帰り旅行にあっては10日目）

※旅行代金は旅行出発の前日から起算してさかのぼって14日目に当たる日よ
り前にお支払いいただきます。

N-tourは英文名NOKYO TOURIST CORPORATIONからのコミュニケーションネーム（愛称）です。またNは、NIPPON（日本）、NEW（新しい）、NATURE（自然）、NEAT（すばらしい）、NEXT（次の）の意味がこめられています。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引きに関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。

本旅行は（株）農協観光が企画・実施する旅行です。
以下の条件に基づきます。
その他の旅行条件は、本条件によるほか、別途お渡しする取引条件説
明書面、契約書面、確定書面（最終旅行日程表）、並びに当社旅行業約款
（募集型企画旅行契約の部）によります。

旅行代金

お申込金

１万円未満 ３万円未満 ６万円未満 10万円未満 15万円未満 15万円以上

2,000円 6,000円 12,000円 20,000円 30,000円 旅行代金の20％

旅行代金

お申込金

１万円未満 ３万円未満 ６万円未満 10万円未満 15万円未満 15万円以上

2,000円 6,000円 12,000円 20,000円 30,000円 旅行代金の20％

観光庁長官登録旅行業第939号

〒810-0001  福岡市中央区天神4-9-13　JA共済天神ビル
　　　　　　   総合旅行業務取扱管理者 郡司掛 修・長谷川 真人

旅行企画・実施

「Ｎツアーは、地球にやさしい旅づくりに取り組んでいます」

旅行業公正取引協議会

旅行業公正取引
協 議 会 会 員

九州支店 ☎092（711）7005 http：//www.ntour.co.jp
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一般社団法人日本旅行業務協会（JATA）の正会員です。

〈お申込み・お問い合わせは農協観光又はお近くのJA旅行センターへ〉

～国内旅行保険加入のおすすめ～ お客様が国内旅行行程中に、急激かつ偶然な外来の事故でけがをし
た場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への賠償金請求や賠償金
回収が困難な場合があります。これらの移送費、また、死亡・後遺障害等を補償する国内旅行保険にお客様ご
自身でご加入されることをお勧めします。

特別な配慮を必要とする方のお申込みについて お客様の状況によっては、当初の手配内容に含ま
れていない特別な配慮、措置が必要になる可能性があります。詳細は別途お渡しする「旅行取引条件説明書面」
の「３．お申込み条件」を確認のうえ、特別な配慮・措置が必要となる可能性がある方は、ご相談させていただき
ますので、必ずお申し出ください。
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